ATIVIDADES DE CUNHO TÉCNICO E DE APOIO AO SETOR DA
TESOURARIA, COM ANALISES DOS PROCESSOS E DE TODOS OS
PROCEDIMENTOS DE ROTINAS PARA PAGAMENTOS, JUNTO A
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO  POTIGUAR/RN,  PARA  O
PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2025.
VALOR ANUAL..........: R$ 32.400,00 (trinta e dois mil, quatrocentos
reais).
VIGÊNCIA...................: 10 de janeiro de 2025 a 30 de dezembro de
2025.
DATA DA ASSINATURA: 10 de janeiro de 2025